
2人用　分量 １００　ｇ

3人用　分量 １５０　ｇ

献立内容 海老とレタスのシャキシャキ炒め

代替食材 ブロッコリー（冷凍）

　本日のお届け食材 「 ブロッコリー（冷蔵） 」 につきまして、産地での夏期の暑さ
や、急な冷え込み等の影響により、必要数の確保が大変難しい状況となっておりま
す。誠に申し訳ございませんが、代替品として 「 ブロッコリー（冷凍） 」 をご用意いた
しました。本日の調理の際には、こちらをご使用いただければ幸いでございます。
　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご事情、ご理解賜りますよう、宜しく
お願い申し上げます。

⚠️ 「 ブロッコリー（冷蔵）」 代替についてのご案内

メニュー日 １　月　１０　日　(金)

メニュー 定番　　・　　楽定番

4人用　分量 ２００　ｇ

切り方 小房に分かれておりますので、そのままご使用ください

作り方
凍ったままラップで包み、電子レンジ加熱（目安として２人用約
３分）→水気をきる


